235/2004 Sb., o dmi z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na ceně za celou dodávku:

Cena bez DPH:..............,.................................. 179 655,00 KČ
DPH 21 °/0· . 37 727,55 Kč
Cena včetně DPH:............................................. 217 382,55 KČ
(cena slovy: dvě stě sedmnáct tisíc tři sta osmdesát dva korun českých padesát pět haléřů)

7. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Na základě dodání kompletního a bezvadného předmětu kupní smlouvy bude vystavena faktura
prodávajícímu - daňový doklad. Podkladem pro vystavení této faktury a její nedílnou souČástí bude